nomine commnnis Astensis decetero non recipere pro habitatore in aliquo loco com-

munis Astensis aliquem honiinem predictonim dominorum. Salvo tamen eo quod si

aliquis homo predictorum dominorum vellet eisdem dominis relinquere et dimittere

possessiones, quas ab eis tenent et mobile quod eis fuerit saxitum ab ipsis dominis

tunc ille homo possit ire al habitandum, ubi ipse vellet tam in civitate quam in

posse Astensi, Item promisit dictus potestas non cogere eos ad iusticiam exhiben-

dam, de aliquo debito quod dare debeant in Aste nisi tantum usque ad capitale.

Insuper dictus potestas nomine coraraunis Astensis et pro communi fecit eisdem pacem

finem et refutationem et pactum de non petendo de omnibus offensionibus que ipsi

Anselmus Jacobus et filij fecissent raodo aliquo. Actum Aste in ecclesia sancti Jo-

hannis de domate coram prima et secunda credentia et Kectoribus societatum, inter-

fuerunt testes dominus Frassus indexpredicti potestatis, dominus Jordanus Macellinus

miles, Surleonus Maronus, Nicholaus prevedengus clavarij communis, Rufinus Arancabo-

schus et Jacobus Belserius notarius et alij plures, Et philippus durchus scripsit. Item eo

die in castro Anterisij Jacobo Advocato, Oberto Grasso, et Guilelmo Sjlvatico testibus pre-

sentibus,Isti de Anterisio iuraverunt ut supra, Petrus Vetulus,Jacohus jricius, Maynfi-e-

dusdeSolario, Guilelmus longus, Obertus de plano, Anselmus deRussa, OttoBlanchus,Otto

nobilis, Aymericus, Obertus patonus, Otto de Pranta, Anselmus patonus, Goslinus, Gui-

lelmusCrepinus, StephanusBellanda, JohannesGayetus, Amedeus pellegrinns,Maynfredu3

Vaca, Jacobus de solario, Stephanus de Moneta, Otto Viscarra, Johannes filius Oberti

Giialfredi, Bonusiohannes Cavalupus. Item eodem anno Indictione die dominico quar-

todecirao JuUij in quodam prato de Ceresolis, Millono Turrello, Robaldo Cicia, Ro-

dulfo Magistro, Rolando Terdonnesio presentibus testibus et Jacobo de Curia, Isti de

Ceresolis iuraverimt ut supra continetur Guilelmus Cacida, Sysmondus de Ceresolis,

Guilelmus Cannatius, Guido Cayrosius, Johannes presbiter, Astexanus eius filius, Otto

Innellus, Jacobus de Gorzano, Cerronus, Gnilelmus de Maglano, Guilelmus Lemus. Jo-

liannes Baldrachus, Obertus deTegerono, Mauricius Spiacia, Guilelmus filius Johannis

liresbiteri, Wilelmus de Marcellengo, Obertus Giirufus, Obertus Cacida, Johannes Musse-

rius, Otto MalloMus, Rogerius Cayrosius, Jordanus Guislardus, Tobaldus Saracenus,

henricus Vagina, Obertus Ravarius, Obortus caloerius, Jacobus Ysnellus, Anselmus

payrolinus, Petrus de Corneglano, Bartolinus frater eius, Obertus Grunda, Gandulfus

de Neveis, henricus Galesius, Obertus de Gorzano, Otto bocacius, Obertus Ferarius,

Oberlus Coctus, Jacobus Galesius, Otto Gavatius, Bertholotus de Baiamondo, Ogorius

Baldracus, Jacobus frater eius et henricus Bonusiohannes.

Et Philippus durcus notarius scripsit.

— 996 —

899 De promissione facta per dominum Manuelem Comitem de Blandrato pro

se et fratribus suis quibusdam dominis de Ceresolis de solvendo eis libras mcccl

de precio venditionis locorum Anterisij et desaije facte dictis de Blandrato

sub certis conventionibus et modis. 1252. 11 Octobris.

Auno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo secundo Indictione deciraa

in posse de Vicia ibi ubi dicitur in Valle Rubiani die veneris undecimo intrantis

octubris domiuus Manuellus Comes de Blandrato suo nomine et nomiiie fratrum suo-

rum Guilelmi et Beuedicti eoufessus fuit se debere dare doniluo Berrouo et domino

Tebaldo de Ceresolis fratribus libras Milietrecentasquinqueginta bonorum denariorum

Astensium de precio et occasioce precij venditionis quam dicti Berronus et Tebaudus

eidem domino Manueli suo nomine et nomiue fratrum suorum supradictorum fecerunt,

ut ipse dominus Manuellus confitebatur de castris villis et iurisdictionibus Auterisij

et desaye, scilicet de eo iure quod dicti Berronus et Tebaudus habebant seu habere

videbantur in predictis castris et villis ut apparet per instrumentum de dicta ven-

dictione factum per Eufinum Mondetum notarium hoc eodem anno et eodem die et

eadem indictione, quas libras mcccl dictus dominus Mauuellus dare et solvere pro-

misit predictis Berrouo et Tebaudo stipulantibus ex supradicta causa per terminos

et ad terminos infrascriptos scilicet quingintas libras Astenses binc ad festum

natalis domini proximum, et alias libras cccc Astenses hinc ad festum beate Marie

de Augusto proximum, Alias vero libras Trecentas quinqueginta Astenses, ad festum

sancti Martiui proxime venturum usque ad anaum unum proximum sequentem non

obstante ipsis Berro et Tebaldo nec eorum successoribus iu predictis vel aliquo pre-

dictorum, quod ipsi Berronus et Tebaudus in supradicto instrumento venditionis se

tenuerunt quietos et solutos de dicto precio vel confessi fuerint se inde integram

solutionem habuisse, sed predicta confessione non obstante preseus promissio et

stipulatio firme permaneaut et inviolabiliter observentur, Rsnunciando dictus dominus

Manuellus in omnibus et singulis supradictis, exceptioni rei vendite et non tradite,